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Nawóz do iglaków jesienny Sumin 5 kg
 

Cena: 45,39 zł

Opis słownikowy

Producent Sumin

Termin
stosowania

Jesień

Opis produktu
 

Nawóz do iglaków jesienny Sumin 5 kg
Jesień to kluczowy czas na przygotowanie iglaków do zimy. Nawóz do iglaków jesienny Sumin 1kg to idealne rozwiązanie dla
wszystkich miłośników zielonych ogrodów, pragnących zadbać o swoje rośliny przed nadchodzącymi chłodami.

Nawóz do iglaków jesienny Sumin w opakowaniu 1kg został specjalnie opracowany, aby wzmocnić i przygotować iglaki na trudne
warunki zimowe. Formuła nawozu jest bogata w potas, który zwiększa odporność roślin na mrozy oraz fosfor, który wspomaga rozwój
korzeni. Brak azotu w składzie zapobiega nadmiernemu wzrostowi roślin przed zimą, co mogłoby osłabić ich strukturę.

Zalety produktu:

Wzmacnia odporność na mróz: Wysoka zawartość potasu zwiększa wytrzymałość iglaków na niskie temperatury.
Poprawia kondycję korzeni: Fosfor wspomaga rozwój systemu korzeniowego, zapewniając lepsze przetrwanie zimy.
Bezpieczny skład: Brak azotu zapobiega nadmiernemu wzrostowi roślin, który mógłby osłabić je przed zimą.
Łatwość stosowania: Granulowana forma nawozu ułatwia równomierne rozprowadzanie wokół roślin.

Sposób użycia:

Stosować nawóz do iglaków jesienny Sumin od sierpnia do października. Rozsypać granulki równomiernie wokół roślin w dawce około
50g na m², a następnie delikatnie wymieszać z glebą i podlać. Zaleca się stosowanie nawozu przed spodziewanym deszczem, co ułatwi
jego rozpuszczenie i wchłonięcie przez rośliny.

Zastosowanie:
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Nawóz do iglaków jesienny Sumin 1kg jest idealny do nawożenia wszystkich rodzajów iglaków, takich jak: tuje, świerki, sosny, jodły oraz
inne drzewa i krzewy iglaste.

Skład:

8,0% CAŁKOWITY PIĘCIOTLENEK FOSFORU (P2O5); 7,0% pięciotlenek fosforu (P2O5) rozpuszczalny w wodzie; 8,0% pięciotlenek
fosforu (P2O5) rozpuszczalny w obojętnym roztworze cytrynianu amonu
17,0% ROZPUSZCZALNY W WODZIE TLENEK POTASU (K2O);
16,0% CAŁKOWITY TLENEK WAPNIA (CaO); 9,5% rozpuszczalny w wodzie tlenek wapnia (CaO)
4,0% CAŁKOWITY TLENEK MAGNEZU (MgO);
34,0% CAŁKOWITY TRITLENEK SIARKI (SO3); 18,0% rozpuszczalny w wodzie tritlenek siarki (SO3);
0,01% całkowity bor (B), jako kwas;
0,010% miedź (Cu), jako siarczan, całkowita;
1,0% żelazo (Fe), jako siarczan, całkowite;
0,10% mangan (Mn), jako siarczan, całkowity;
0,001% całkowity molibden (Mo), jako molibdenian amonu;
0,010% cynk (Zn), jako siarczan, całkowity.

Przygotuj swoje iglaki na zimę z nawozem jesiennym Sumin kup na ZielonaTaczka.pl i ciesz się pięknym, zdrowym ogrodem przez
cały rok!

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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